
Página 22

Número 74 · Miércoles, 21 de Abril de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo dispuesto en las bases 
publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 16, de fecha 26 de enero de 2021, 
de convocatoria de oposición para provisión en propiedad de cuatro plazas vacantes de la categoría de 
auxiliar-administrativo del Ayuntamiento de Casarrubios del Monte incluida en la ampliación de la oferta 
de empleo público de 2020, por la presente he resuelto:

Primero: Aprobar la lista provisional de opositores admitidos y excluidos a las pruebas, según el anexo I.
Segundo: Los aspirantes, de conformidad con la base quinta de la convocatoria, dispondrán de un 

plazo único e improrrogable de diez días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de 
la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa, siendo definitivamente excluidos del proceso selectivo 
quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos.

Tercero: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

ANEXO I 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
ABELLÁN VEGA SILVIA ***5997**
AGUADO OROZCO MACARENA ***6133**
AGUADO QUILES MARÍA LOURDES ***2058**
AGUADO VILLACAMPA JESÚS ***9672**
ALONSO ALBA LIDIA ***5586**
ALVARADO NAVA ANA MERY ***9852**
ÁLVAREZ DE JULIAN VANESA ***1885**
ÁLVAREZ LÓPEZ BEGOÑA ***2828**
ARANGO FERNÁNDEZ MARTA ***2724**
ARENAS COMERON RUTH ***8691**
ARÉVALO RUBIRA PATRICIA ***7417**
ARIAS RODRÍGUEZ MARÍA ÁNGELES ***4042**
ARROYO CORDÓN LYDIA ***7002**
ASUNCIÓN SALMEÁN CARLOS ***6646**
ATENCIA ORTIZ CLAUDIA ***5595**
AYERBE CHUECA PEDRO JAVIER ***5167**
AZCOAGA POLEY CAROLINA ***7530**
BALLESTEROS ÁNGEL SONIA ***8688**
BALUTA IONUT VALENTIN ***2271**
BARROSO SALINERO AMELIA ***1941**
BEAMUD VICENTE ALICIA ***4636**
BEL OLMOS JUDIT ***3964**
BENITA VAQUERO ROBERTO ***3265**
BERBEL TALAVERA ABIGAIL ***6556**
BERMEJA SÁNCHEZ JAVIER ***0745**
BERROCAL GUZMÁN VANESA ***6061**
BIOJO IZQUIERDO NAIME ANDREA ***0099**
BRAVO VALLEJO MARÍA TERESA ***2332**
BUZICA MADALINA ***9866**
CABALLERO SERRANO FERNANDO ***5303**
CACHAZO COB LIDIA ***5758**
CAMARASA DEL RÍO RUBÉN MANUEL ***9605**
CAMPANO ELENO MARÍA ANTONIA ***6247**
CANO LÓPEZ DE LA RICA ANA BELÉN ***7262**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

18
76

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 23

Número 74 · Miércoles, 21 de Abril de 2021

CANO REDONDO CORAL ***3715**
CANO REDONDO LOIDA ***3326**
CARDENAL HURTADO LAURA ***2724**
CARRASCO FALCÓN ESTHER ***2138**
CARRILLO IVORRA NOELIA ***4503**
CASADO RODRÍGUEZ BEGOÑA ***1480**
CASTILLO ALONSO IKER ***5237**
CASTILLO NAVARRETE MARÍA SILVIA ***6795**
CASULÁ SIERRA MARIA ASUMPTA ***6169**
CAZA CHILUISA CRISTINA ELIZABETH ***3982**
CERRADA CANALES DANIEL ***9193**
CHILLÓN MUÑOZ MARÍA ***1573**
CONEJO GONZÁLEZ ÁNGEL LUIS ***9975**
CORDERO MARTÍN ALBA ***1515**
CORTÉS SEN ANA MARÍA ***1069**
CORTÉS SEN ELENA ***1069**
COUSO RODRÍGUEZ TAMARA ***1586**
CRESPO SAINZ SONIA ***3723**
CUESTA CONDE JULIO ***7377**
DAFONTE POMARES MERCEDES ***5768**
DE ABIA PEÑA ROSALÍA ***0497**
DE LA FUENTE BLASCO NICOLÁS ***3161**
DE LA OSADA FERNÁNDEZ CAROLINA ***1868**
DE LA PEÑA BEATO VIRGINIA ***2669**
DE LA ROSA GRANERO ALBA-SUREY ***2855**
DE LLAMES ROJO YOLANDA ***8713**
DE LOS REYES GUZMÁN ESTER ***1275**
DE RUZ ORTEGA MARIA RAQUEL ***8099**
DEL AMO DEL AMO MARÍA JOSÉ ***7171**
DEL AMO BOLUDA MARÍA ***8543**
DEL CERRO PONT SUSANA ***1246**
DEL PRADO PÉREZ VERÓNICA ***7234**
DÍAZ LÓPEZ ESPERANZA ***5229**
DÍAZ-MAROTO VALLEJO PATRICIA ***2899**
DIEGO MARTÍNEZ MARÍA JESÚS ***5148**
DOMINGO MARTINS MARÍA ICIAR ***4555**
DOMÍNGUEZ GARCÍA JOANA ***4037**
DUQUE GUERRERO OSCAR ***6401**
ESPINILLA CABALGANTE BEATRIZ ***9756**
ESTEPAR RUIZ DEL VALLE MONTSERRAT ***4342**
ESTÉVEZ APARICIO AINHOA ***9207**
EXPÓSITO JIMÉNEZ DANIEL ***8873**
FÉLIX ÁLVAREZ SONIA ***8068**
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MARIA LUISA ***6514**
FERNÁNDEZ MACÍAS SILVIA ***4787**
GALLARDO BONILLA CORA ***9095**
GALLEGO DE LA FUENTE NILA MARÍA ***4738**
GALLEGO PACHÓN MONTSERRAT ***5496**
GAMARRA ORTEGA VICTOR MANUEL ***3192**
GAMONAL DÍAZ VIRGINIA ***5592**
GARCÍA BALBA RAFAEL ***2772**
GARCÍA CASAS ANA MARÍA ***5749**
GARCÍA CUESTA RAQUEL ***5950**
GARCÍA DE LEÓN LOURDES ***5056**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

18
76

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 24

Número 74 · Miércoles, 21 de Abril de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

GARCÍA FERNÁNDEZ PABLO LUIS ***8587**
GARCÍA GARCÍA ESTHER ***7006**
GARCÍA GONZÁLEZ ALFONSO ***1541**
GARCÍA JUMELA MARIA ISABEL ***4401**
GARCÍA MATEOS MARIA MAGDALENA ***4530**
GARCÍA MERINO MIRIAM ***6389**
GARCÍA NÚÑEZ MARÍA LOURDES ***4394**
GARCÍA PACHECO JESÚS ***5189**
GARCÍA PERONA CRISTINA ***8991**
GARCÍA SUÁREZ INMACULADA ***2468**
GARCÍA YAGUE Mª CARMEN ***3071**
GARCÍA DE DIONISIO MUIÑO CARLOTA ***2113**
GARCÍA DE FERNANDO MORENO JOSÉ LUIS ***3853**
GARCÍA DE LEÓN RICO MARÍA DOLORES ***6673**
GARRIDO CASTILLO ALEJANDRO ***1525**
GARRIDO MARTÍNEZ ELENA ***9865**
GIL GONZÁLEZ MARÍA ISABEL ***6056**
GIL LÓPEZ ESTRELLA VICTORIA ***7635**
GÓMEZ DE LOS RÍOS GEMA ***3851**
GÓMEZ FRANCO NURIA ***2559**
GÓMEZ GARCÍA ALMUDENA ***2686**
GÓMEZ GUTIÉRREZ IRENE ***5483**
GÓMEZ-LANZA LARA LORENA ***0505**
GONZÁLEZ BELMONTE VIRGINIA ***0992**
GONZÁLEZ GIGANTE MARÍA SORAYA ***4651**
GORDILLO HERRERA FERNANDO JAVIER ***3364**
GRANDE RIVERO MÓNICA ***5931**
GREGORIO MUÑOZ ALBA ***1698**
GUTIÉRREZ SÁNCHEZ SORAYA ***1390**
GUZMÁN CIUDAD MARÍA ***5074**
HELGUERO ARROYO ANA CLAUDIA ***5859**
HERNÁNDEZ CUEVA ALEXANDRA ***8891**
HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ ANA ***2290**
HERNÁNDEZ GRANADO BÁRBARA ***4427**
HERRANZ PÉREZ BEATRIZ ***4161**
HERRERO MUÑOZ MARÍA DEL MAR ***8232**
HIDALGO LEÓN GEMA ***2851**
HUERTA VIOLERO MARÍA ***7776**
IZQUIERDO GÓMEZ-AREVALILLO MARÍA PILAR ***1684**
JIMÉNEZ CARDENETE ZHIMARA ***3391**
JIMÉNEZ VALES LOIDA ***1442**
JORGE GÓMEZ BEATRIZ ***3624**
LANCHA RODRÍGUEZ GEMA ***8327**
LANDROVE NOMBELA BEATRIZ ***8543**
LANDROVE ROJAS ELISABET ***9956**
LASCORZ NOTARIO ANA ***2958**
LAVÍN AMORÓS IVÁN ***8913**
LILLO MATEO MARIA CONCEPCIÓN ***8379**
LINARES HERRERA MARÍA TERESA ***7938**
LOGROÑO ALBCAÑIZ MARÍA NIEVES ***5870**
LÓPEZ ARTERO CRISTINA ***8800**
LÓPEZ BENÍTEZ JUAN JOSÉ ***3798**
LÓPEZ BRAVO FERNANDO ***7059**
LÓPEZ NAVARRO ROCÍO CARIDAD ***9993**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

18
76

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 25

Número 74 · Miércoles, 21 de Abril de 2021

LÓPEZ TENORIO SERGIO ***5575**
LÓPEZ SAGUAR LUCÍA ***8862**
LOZANO GARCÍA SUSANA ***2535**
LOZANO GÓMEZ DIONISIO ***6785**
LOZANO GÓMEZ JAVIER ***0288**
MACHUCA SELLER ANA BELÉN ***5399**
MADRID GONZÁLEZ RUBÉN ***0432**
MADROÑAL MERINO LORENA ***3230**
MARTÍN CÁCERES CONCEPCIÓN REYES ***4849**
MARTÍN GUTIÉRREZ ÁLVARO ***4480**
MARTÍN GUZMÁN CARLOS ***2596**
MARTÍN LÓPEZ ALEJANDRO ***5522**
MARTÍN LÓPEZ ALINA MARÍA ***1053**
MARTÍN LÓPEZ ÁNGELA ***3208**
MARTIN OVIEDO JOSE LUIS ***5631**
MARTÍN-CARO ALONSO LAURA ***5134**
MARTÍNEZ DE LA TORRE ANA BELÉN ***0721**
MELERO GIL ESTHER ***3550**
MELO LOZANO CARLOS ***3191**
MERCHÁN FERNÁNDEZ AINOA MARÍA ***1016**
MERINO ECHEVARRÍA ALEJANDRO ***6290**
MONESCILLO ROMÁN CARLOS ***1524**
MONTOYA PÉREZ NURIA ***0446**
MORALES LILLO PALOMA ***2885**
MORANCHEL ROSA LAURA ***6773**
MORANCHEL TORIJA ENRIQUE ***8957**
MORENO BELLO RAFAEL ***9828**
MORENO CHACÓN IRENE ***1293**
MORENO GARCÍA DE LA TORRE MARTA ***6378**
MORENO RAMÍREZ MARTA ***7994**
MUÑOZ GÓMEZ EVA ***9330**
MUÑOZ LORA LUZ ALEIDA ***0508**
MUÑOZ MARTÍN MIRIAM ***9198**
MUSAT NOICOLETA ***0697**
NADAL CERVERA MARTA ***1253**
NASHASHIBI REDONDO OMAR ***4544**
NICOLÁS SÁNCHEZ ELISABET ***5994**
NOGALES CORTÉS ÁNGELES ***3966**
OCAMPOS MOLINA SILVIA ***5867**
PALOMEQUE GONZÁLEZ ANA BELÉN ***6257**
PANIAGUA GARCÍA LOURDES ***1601**
PANZARU MADALINA PETRONELA ***6349**
PARADINAS ZANDAJO MARÍA VICTORIA ***6958**
PASCUAL BARATAS DANIEL ***0052**
PASERO GARCÍA LUIS ***3968**
PASTRANA RODRÍGUEZ JUANA MARÍA ***2047**
PEIROTEN HERRERO ROBERTO ***1590**
PENALBA ROQUE JORGE JOSÉ ***2869**
PEÑA GALLARDO CRISTIAN ***2343**
PEREA CERRADA PATRICIA ***5759**
PEREA MARTÍNEZ SANDRA ***5121**
PÉREZ CABRERO VERÓNICA ***0721**
PÉREZ DÍAZ MARTA ***4363**
PÉREZ RAMOS PILAR ROCÍO ***3083**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

18
76

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 26

Número 74 · Miércoles, 21 de Abril de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

PÉREZ SIMÓN ALBA ***9065**
PERUJO CORCOBADO GLORIA ***5641**
PICO TORRES MIGUEL ANGEL ***5799**
PINTADO PEÑA AÍDA ***5613**
PLANCHUELO LEAL DAVINIA ***9070**
PLIEGO PIÑERO SARA ***8784**
POMARES CONTRERA MARÍA LUISA ***4561**
PRIETO MALAGÓN IVAN ***6304**
QUIJITE MACÍAS JENNIFER VANESSA ***3478**
QUILÓN SALDAÑA MARÍA DIVINA ***2090**
QUILÓN SALINERO ÁNGELA ***5914**
RALLO SÁNCHEZ GUZMAN MARÍA PILAR ***3865**
RAMÍREZ SÁNCHEZ RAÚL ***0577**
RAMIRO MARTÍN PABLO ***0329**
RAMOS AMORÓS ANA ***1206**
RAYA GARCÍA FRANCISCO ***1010**
REMEDIOS CARRILLO BEATRIZ ***1540**
REQUEJO CEPA DIEGO ***6523**
RÍOS DÍEZ ALFREDO ***4146**
ROBLES ARROYO GEMA ***5829**
RÓDENAS MANRIQUE AGUSTÍN ***4733**
RODRÍGUEZ BALTASAR ESPERANZA MACARENA ***6196**
RODRÍGUEZ MONTES ANTONIO ***3851**
RODRÍGUEZ PIZARRO NATALIA ***2506**
RODRÍGUEZ RIVERA PATRICIA ***2842**
ROJO GARCÍA REBECA ***9516**
ROLDAN PERALEDA ALBA ***1678**
ROMERO GÓMEZ ANDREA ***6001**
RUEDA SANTOS MARÍA DOLORES ***5517**
RUIZ ARROYO BLANCA ***4487**
RUIZ LÓPEZ MIGUEL ***1244**
RUIZ MARTÍN PEÑASCO CECILIA ***4982**
RUIZ PERIANES JULIÁN ***7624**
RUIZ DE LA HERMOSA GUTIÉRREZ MARÍA JOSEFA ***7596**
RUS GONZÁLEZ GUADALUPE ***4309**
SÁEZ TENDERO PABLO RAMÓN ***6114**
SAFONT SANTOS JOSÉ FRANCISCO ***8125**
SAGHOUANI BEN KHALEK SOUKAINA ***5288**
SALAZAR LÓPEZ MERCEDES ***1251**
SALINAS PRIETO FRANCISCO JOSÉ ***1739**
SÁNCHEZ GARCÍA ALEJANDRO ***5847**
SÁNCHEZ GARCÍA JESÚS ***9548**
SÁNCHEZ GÓMEZ MARÍA CRISTINA ***9405**
SÁNCHEZ MARTÍN YOLANDA ***3078**
SÁNCHEZ RAMÍREZ RAQUEL ***4194**
SÁNCHEZ RUIZ DEL VALLE ISMAEL ***1531**
SÁNCHEZ SÁNCHEZ ELENA ***3729**
SANTAMARÍA LÓPEZ RAQUEL ***9109**
SEBASTIÁN MARTA ANA MARÍA ***6918**
SEGUIDO SÁNCHEZ FRANCISCO ***1367**
SERENO DEL VALLE MARA ***2407**
SERRANO CARRILLO VANESA ***4130**
SERRANO FERNÁNDEZ ROCÍO ***5224**
SERRANO ORTIZA MARÍA DEL CARMEN ***8179**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

18
76

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 27

Número 74 · Miércoles, 21 de Abril de 2021

STANAN HORVATH CRISTINA EUGENIA ***5159**
SULKOWSKA HERCER ANITA ***5657**
SULKOWSKI DANIEL ***1982**
TARIN GORRIZ CRISTINA CARLA ***4670**
TRIGERO PUYO ESTHER ***2049**
TRIVIÑO GALÁN CRISTINA ***1270**
VALTIERRA ESTEBAN MARÍA VICTORIA ***4129**
VAQUERO LÓPEZ CARMEN MARÍA ***7628**
VELASCO NIETO MARÍA TERESA ***8006**
VELASCO VALLADARES MARÍA REYES ***3167**
VICENTE ESTEBAN ANA MARÍA ***3081**
VICENTE PEDRAZA GABRIEL ***9927**
VILLODRES SÁNCHEZ ANABEL ***1768**
VILLODRES SÁNCHEZ MARIA VICTORIA ***1767**
YÉBENES MONTEMAYOR ANTONIO JESÚS ***0315**
YEBRA ÁLVAREZ RICARDO ***0404**
YUSTE JUEZ NOELIA ***8818**
ZAFRA LÓPEZ ALBERTO ***2444**

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

PRIMER 
APELLIDO

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE DNI MOTIVOS DE 

EXCLUSIÓN
GALARZA VILLEGAS MARIA DEYSI ***0092** 3
ARROYO RODRÍGUEZ JOSE MANUEL ***8953** 3
GARCÍA LUACES PEDRO ***7384** 3
MUÑOZ LORA LUZ ALEIDA ***0508** 3
MORENO RAMÍREZ MARTA ***7994** 3
CASTILLO MARTIN REBECA ***9163** 3
PANZARU MADALINA PETRONELA ***6349** 3
GONZÁLEZ HERRERA MARIA DEL CARMEN ***5786** 2, 4
SÁNCHEZ LUENGO JAVIER ***2298** 1
LARA GÓMEZ ESTELA ***1115** 4
SANTIAGO GONZÁLEZ INMACULADA ***0931** 1
HUERTA VIOLERO MARÍA ***7776** 1, 2 y 4
MARTÍNEZ CÓRDOBA MARIA ELENA ***1976** 2
MORENO VÁZQUEZ JOSÉ RENÉ ***3606** 2
GALMÉS RAMOS FÁTIMA ***2989** 1
SÁNCHEZ LÓPEZ SONIA ***0603** 2, 4
SÁNCHEZ LÓPEZ SONIA ***0603** 2, 4
VAQUERO CARRASCO MARÍA BELÉN ***8493** 2
VAQUERO CARRASCO MARÍA BELÉN ***8493** 1, 2
SÁNCHEZ LÓPEZ SONIA ***0603** 1, 2
JIMÉNEZ LÁZARO PATRICIA ***9870** 2
GRUPELI GASCÓN ESTHER ***2989** 1, 2 y 4
GRUPELI GASCÓN ESTHER ***2989** 1, 2 y 4
GUERRERO ROJAS MARÍA JOSÉ ***4409** 6
NAVARRO GARIJO ANTONIO JAVIER ***5855** 1, 2
RECUERO PRADILLO HELENA SOLEDAD ***5157** 2
GONZÁLEZ CORBACHO SAMUEL ***9496** 1
ROBLES EXPÓSITO LUCÍA ***7345** 1, 5
PICHEL GARCÍA PAOLA ***8901** 1, 2 y 4

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

18
76

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 28

Número 74 · Miércoles, 21 de Abril de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Motivos exclusión:
1. No acreditación pago derechos de examen en el plazo concedido. 
2. Falta de instancia normalizada.
3. Fuera de plazo.
4. Falta D.N.I.
5. Presentada por un tercero sin acreditación de representación.
6. Instancia normalizada presentada sin rellenar
Casarrubios del Monte, 19 de abril de 2021.–El Alcalde, Jesús Mayoral Pérez.

N.º I.-1876

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

18
76

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-04-21T07:46:10+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




